NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR POZICIONIN OFICERË SIGURIE NË INSTITUCIONET E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR PUBLIK
Në zbatim të vendimit nr. 600, datë 9.10.2018, Këshillit të Ministrave, “Për miratimin e shërbimit të sigurisë publike në  institucionet e arsimit parauniversitar dhe të kritereve për oficerët e sigurisë”, të ndryshuar, urdhrit nr. 589, datë 03.12.2024 “Për përcaktimin e institucioneve të arsimit parauniversitar të cilat kanë shërbimin e sigurisë publike”,  të ndryshuar, urdhrit nr. 593, datë 06.12.2024 “Për shpalljen e vendeve vakante për oficerë sigurie në institucionet e arsimit parauniversitar publik”, si dhe urdhrit nr. 541, datë 15.09.2022, “Për ngritjen e zyrës së koordinimit dhe monitorimit për zbatimin e marrëveshjes së bashkëpunimit me Ministrinë e Brendshme “Për oficerët e sigurisë në shkollat publike””, të ndryshuar, në përfundim të verifikimit paraprak të dokumentacionit të depozituar të kandidatëve për pozicionin: Oficerë Sigurie në institucionet e arsimit parauniversitar publik, Ministria e Arsimit dhe Sportit kualifikon kandidatët, si më poshtë:  
· Adelina Corbaxhi
· Aida Kolndreu
· Alda Velkani
· Alkedi	Korriku
· Amarildo Karaj
· Ana Xhaferi
· Anila Lleshi
· Anisa Rakipllari
· Anisa	Vangjeli
· Anxhela Ocka
· Arjola	Bejko
· Armando Kryeziu
· Artjola	Goci
· Arvena	Qose
· Besmira Ndrejaj
· Bibe Tota
· Blerina	Dërvishi
· Borana	Markolaj
· Brunilda Gjolena
· Denada Cela
· Denisa	Kurti
· Denisa	Shehu
· Desdemona Hakrama
· Dorina	Kurti
· Dorina	Muca
· Drita	Biba
· Edisona Xhaferraj
· Edmir	Durma
· Egzona	Gashi
· Elena	Mullaraj
· Elidon	Xhanari
· Elmira	Kapaj
· Elsa Dushi
· Eni Cara
· Eridjon Shehaj
· Erinda	Mekshi
· Eriselda Pisha
· Erjon Bami
· Erland	Mysliu
· Erlind Shoshi
· Erlinda	Mesuli
· Ervin Bardhi
· Esmeralda Neziri
· Esmeralda Sina
· Esmeralda Zeneli
· Esmeralda Kullolli
· Estela Tushaj
· Fabjola	 Cali
· Fari Musta
· Fatmir	Cali
· Fiorela	Xhindole
· Gentian Skuqi
· Gezime Keshi
· Idajet	Sejdini
· Imelda	Sina
· Indrit	Garunja
· Inkileda Rrushi
· Karolina Xheko
· Klaudia Zenelaj
· Klementina Marku
· Klodian Shorja
· Klodiana Mato
· Liljana Kule
· Majlinda Murati
· Melisa	Mucaj
· Mertila Lazri
· Nermin Lishi
· Oltjana	Carcani
· Ornela	Mehmeti
· Petrit Ndoci
· Rajmonda Aliaj
· Redi Pema
· Redian	Meto
· Redian Arizi
· Rudina	Ndoja
· Serxhi	Kasapi
· Sidola	Nokaj
· Sidorela Gjoka
· Silvana  Rexhmati
· Sonila Dema
· Spiro Dhima
· Suela Dauti
· Suzana	 Cepele
· Valmir	 Kotrri
· Vlash Gazulli
· Yllka Qirici



